[image: ]2020-21年度
ガバナー　漆原摂子
【ガバナー事務所】
〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302
Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008
E-mail：20-21gov@rid2790.jp

20
2020-21
GOVERNOR SETSUKO URUSHIBARA
【2020-21 RID2790 GOVERNOR OFFICE】
3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042
Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008
E-mail：20-21gov@rid2790.jp

国際ロータリー第2790地区
ROTARY
INTERNATIONAL
DISTRICT 2790

2020年7月吉日国際ロータリー第2790地区
クラブ会長
クラブ幹事
クラブ(公財)Ｒ米山記念奨学委員長
当日参加者　　　　　　　　　　　皆様

国際ロータリー第2790地区
　　　　　　　　　　　　　　　2020-21年度ガバナー　　 　　　漆原　摂子
　　　　　　　　　　　　　　　　(公財）R米山記念奨学委員長　　鈴木　荘一

2020-21年度(公財)ロータリー米山記念奨学会委員長セミナー　御礼のご挨拶

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、米山記念奨学事業にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、7/18日開催されました（公財）ロータリー米山記念奨学会委員会クラブ委員長セミナーに多くの皆様にご参加頂き、誠にありがとうございました。
当日は関口徳雄パストガバナーより、解かりやすい(公財)ローター米山奨学会の歴史、現状をお話し頂き、参加者皆様のアンケート結果からも大変好評を頂き、委員会としましても大変喜びを感じております。
委員会としましても開催にあたり逡巡することございましたがこうして皆様のお顔を拝見できたこと開催してよかったと感じております、引き続き変わらぬご指導ご鞭撻のほどよろしくお願いします。

この度の新型ウィルスが本当に早く終息し、新しい穏やかな日常が訪れることを思わずにはいられません。お参加の皆様の益々のご健勝をご祈念申し上げご挨拶とさせて頂きます。

※尚、当日の登録料につきましては会場施設利用費、資料作成費に充てさせて頂く関係上地区内全クラブにお願いしております。お振込みが未だのクラブがございましたらお振込みいただければ幸いです、

千葉銀行　柏支店　普通　4193177　RID2790米山記念奨学委員会　会計森秀樹
ｱｰﾙｱｲﾃﾞｨﾆｾﾝﾅﾅﾋｬｸｷｭｳｼﾞｭｳﾖﾈﾔﾏｷﾈﾝｼｮｳｶﾞｸｲｲﾝｶｲ　ｶｲｹｲﾓﾘﾋﾃﾞｷ

image1.png
[ ——